[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 12.02.2013 г. № 45
п. Пелым

О внесении изменений в приложение к постановлению главы городского округа Пелым от 18.05.2009 г. № 114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы городского округа Пелым от 29.04.2009 г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым», статьей 28 Устава городского округа Пелым администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы городского округа Пелым от 18.05.2009 г. № 114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым – начальника отдела по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике Боброва А.А.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	Приложение к постановлению администрации городского округа Пелым от 12.02.2013 г. № 45 «О внесении изменений в приложение к постановлению главы городского округа Пелым от 18.05.2009 г. № 114 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым»

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Пелым

	Поряд

ковый

номер
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая

 площадь объекта

(кв. м.)
	Целевое назначение объекта
	Правооблада-тель
	Сведения о государствен-ной регистрации права

муниципаль-ной собственности
	Примеча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Отдельно стоящее здание
	п. Атымья, ул. Мира, 4
	114,9
	объект розничной торговли
	Договор аренды  от 01.01.2011 г. № 12

ИП Подгайная О.Н.
	-
	-

	2.
	Отдельно стоящее здание
	п. Пелым, ул. Железнодорожная, 4 «б»
	410,5
	объект бытового обслужива-ния, розничной торговли
	Договор аренды от 14.01.2011 г. № 1

ИП Ашихмина С.Л.
	свидетельство о государствен-ной регистрации права  серия 66 АД № 552327 от 15.12.2010 г.
	-